
ENTEROL® 250 mg
10 tobolek
• podpůrná léčba akutního infekčního průjmu
• pro prevenci a léčbu průjmu způsobených antibiotiky
• vhodný pro děti i dospělé

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

159Kč
179 Kč

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte 
výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování 
léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách
Platnost: 
3. 7. – 30. 9. 2023
nebo do vyprodání zásob

PSILO- BALSAM®

gel 50 g  
• forma chladivého gelu
• ulevuje od svědění a příznivě působí  při podráždění kůže různého původu
• je vhodný pro dospělé a děti od 2 let

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.

179 Kč
199 Kč

EXODERIL® 10 mg/g krém, 30 g
EXODERIL® 10 mg/ml kožní roztok, 20 ml
léčí kožní a nehtové plísně
• rychle ulevuje od svědění
• odstraňuje zarudnutí
• aplikace na kůži pouze 1x denně 
  ( při postižení nehtů 2x denně)

Volně prodejný lék k vnějšímu použití 
s účinnou látkou naftifin hydrochlorid.
Čtěte pozorně příbalový leták.

179 Kč

209 Kč

245 Kč
289 Kč

LÉKÁRNY VFN

ZOVIRAX DUO 50 mg/g
krém na opary 2 g  
 
• přípravek s dvojím účinkem - spojuje protizánětlivou 
  a antivirovou složku k zastavení šíření viru 
   a ke zkrácení hojení oparu

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně návod k použití.

299 Kč
349 Kč

89 Kč

99 Kč

SUDOCREM® MULTI - EXPERT 
krém 60 g
ochranný krém pro podporu léčby a prevence:
• plenkové dermatitidy
• odřenin a podrážděné pokožky
• dermatitidy při inkontinenci u dospělých 
  a pro ochranu pokožky v okolí poranění

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pozorně návod k použití 
a informace o jeho 
bezpečném použití.

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.

TRAUMAPLANT®

mast 50 g
• k léčbě pohmožděnin a vymknutí
• je vhodný i při bolesti svalů a kloubů
• mast obsahuje šťávu a extrakt z čerstvé nati kostivalu cizího, 
  má protizánětlivé účinky

Léčivý přípravek.
Čtěte pozorně příbalový leták.
V akční nabídce také Traumaplant®
mast 100 g za 219 Kč.

115 Kč

129 Kč



CANESTEN® 10 mg/g
krém 20 g
• účinné širokospektré antimykotikum s clotrimazolem na léčbu kožní plísně
• dobře se nanáší a roztírá, rychle se vstřebává
• je určen k léčbě zánětů způsobených především kvasinkami a plísněmi
• určen pro dospělé a děti od 2 let

Canesten 10 mg/g krém je volně prodejný léčivý přípravek k vnějšímu použití, 
obsahuje léčivou látku clotrimazol.
Čtěte pozorně příbalový leták.

AKČNÍ LETÁK
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE

JEDINEČNÁ 
NABÍDKA
pouze v našich 
nemocničních lékárnách
Platnost: 
3. 7. – 30. 9. 2023 
nebo do vyprodání zásob

CURAPROX TRAVEL SET BLACK IS WHITE
                                            Travel set - vše potřebné pro kompletní dentální hygienu 
                                             na cestách

• skládací zubní kartáček CURAPROX black is white s jemnými vlákny, které obsahují bělicí částečky aktivního uhlí       
• zubní pasta Black is White (10 ml) 
  s hydroxyapatitem a aktivním uhlím pro přirozeně bílé zuby
• kónické mezizubní kartáčky velikosti S a M 
• dvojitý držák mezizubních kartáčků
• krytku na mezizubní kartáčky

V nabídce i ostatní sety

RENNIE® 
48 žvýkacích tablet
• přípravek se užívá při 
   překyselení žaludku a tím 
   vyvolaných žaludečních obtížích, 
   zejména pálení žáhy
• přináší rychlou a efektivní úlevu!

Rennie je léčivý přípravek k vnitřnímu užití.
Čtěte pozorně příbalový leták.

149 Kč
169Kč

LÉKÁRNY VFN

145 Kč
165 Kč

159 Kč
179 Kč

269 Kč
295 Kč

NOVINKA

OTIC SOLUTION
ušní kapky 10 ml/ sprej 10 ml
vhodné
• pro odstraňování mazu, vody, nečistot
• k mírnění obtíží (bolest, zarudnutí, svědění)
• k prevenci onemocnění zevního zvukovodu

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití
a informace o bezpečném používání.

159 Kč
179 Kč

KOLODIUM FORTE
kožní roztok 10 ml
pro odstranění bradavic, 
kuřích ok a zrohovatělé kůže
• bezbolestná a rychlá léčba
• kyseliny salicylová a mléčná šetrně rozrušují bradavici
• extrakt z vlaštovičníku podporuje působení přípravku

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci  
s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte 
výhradně podle doporučení lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje ani předepisování 
léčivých přípravků. Nenabádáme vás k nevhodnému, nepřiměřenému ani neopodstatněnému užívání léků. 
Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. 
Běžné ceny a dostupnost produktů se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Za tiskové chyby neručíme.

Karlovo nám. 32, Praha 2 
(budova A Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 8:00  – 15:30, Pá: 8:00 – 14:00
Tel.: 224 966 464

Karlovo nám. 32, Praha 2
(budova B Fakultní polikliniky)

Po–Čt: 7:30  – 18:00, Pá: 7:30  – 15:30
Tel.: 224 966 702

LÉKÁRNY VFN
U Nemocnice 2, Praha 2 
(hlavní vstup do VFN)

Po–Pá: 7:00  – 18:00
Tel.: 224 963 290

Ke Karlovu 6, Praha 2 
(budova Urologické kliniky)

Po–Čt: 8:00  – 17:00, Pá: 8:00  – 15:30
Tel.: 224 967 609

POZOR! V době letních prázdnin je změna otevíracích hodin.


